様式第９号(第１６条、第２８条、第３０条関係)

住宅使用休止届

年  月  日

 福井県知事 様

届出者 氏名

                             第３０条

県営住宅の使用を休止しますので、福井県営住宅条例第１８条           において

                                第３４条

準用する同条例第１８条  の規定により、次のとおり届け出ます。

団地名   所在地
住 宅

番 号 区  館  号

使用を休止する期間

年    月    日から

日間

年    月    日まで

使用を休止する理由